
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

 
 

Broj:  47 Godina:  XVIII Podgorica, 29.09.2023. 
 
 
 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

   
1 Odluka o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2024.godinu 2 
2 Registracija igrača 3 
   

 

 
 



 3 

 

 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE  GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj:3083 
Podgorica, 26.09.2023.god. 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore , Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
26.09.2023.godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2024.godinu 

 
 
           I   LISTA  ZA SUĐENJE 
 
1. Nikola Dabanović iz Podgorice , rođen 18.12. 1981.godine, 
2. Miloš Bošković iz Podgorice,  rođen 23.11. 1982.godine, 
3. Miloš Savović iz Podgorice,  rođen 05.05.1982.godine, 
 
 
           II  LISTA  ZA POMOĆNO SUĐENJE  
 
1. Srđan Jovanović iz Bara, rođen 28.02.1984.godine, 
2. Vladan Todorović iz Nikšića, rođen 03.05.1984.godine, 
3. Marjan Paunović iz Berane, rođen 20.05.1982.godine,  
4. Nikola Radulović iz Podgorice,  rođen 10.08.1983.godine, 
5. Vladislav Radenović iz Herceg Novog,  rođen 17.07.1985.godine, 
6. Marko Gojković iz Nikšića, rođen 20.09.1988.godine,  
   
 

III   LISTA ZA POMOĆNO SUĐENJE -ŽENE 
      
1. Nikoleta Obradović iz Berana, rođena 10.05.1990.godine 
 
 

IV   LISTA ZA FUTSAL  
 
1. Dražen Vukčević iz Podgorice,  rođen 23. 05.1982.godine. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 
   
   
                                                                                           Predsjednik FSCG, 
                                                                                           Dejan Savićević,s.r.                                                                       
 
 
 
 
 



 4 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 
Sjednica održana 22.09.2023. godine 

 
 
 
ANEKS UGOVORA 
 
FK “Sutjeska” – Nikšić i igrač Vukotić Balša su potpisali Aneks 1 Ugovora o profesionalnom igranju 93/23. 
 
FK “Sutjeska” – Nikšić i igrač Šaletić Đorđe su potpisali Aneks 1 Ugovora o profesionalnom igranju 42/23. 
 
 

Sjednica održana 26.09.2023. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Zabjelo” – Podgorica: Nikočević Dimitrije, Stojanov Krsitijan, Perović Sergej, na osnovu člana 51/1. 
 
FK “Karioke” – Podgorica: Mijović Nikola, na osnovu člana 51/1. 
 
FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Bojanić Damjan, na osnovu člana 51/1. 
 
FK “Blue star” – Podgorica: Bijelić Balša, Jelić Andrej, Milačić Filip, Ivanović Todor, na osnovu člana 51/1.  
 
FK “Fudbalito” – Podgorica: Ivanović Mihajlo, Janković Jakša, Janković Veljko, Vukčević Bogdan, Đurković Relja, 
na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Budućnost” – Podgorica: Raković Katarina, Obradović Ema, Jovović Tamara, Derikonjić Anastasija, 
Džudžević Lamija, Camaj Anđela, Ramadanović Monika, Pavićević Ana, Drobnjak Nina, Vidić Milica, Vuković Nina, 
Popović Ivona, Raković Ivana, Burzanović Nikolina, Petrović Anika, Popović Nikolina, Popović Sara, Đokić Nikoleta, 
na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Ekonomist” – Nikšić: Kecojević Jana, Gardašević Ana, Banjević Andrea, Guzina Vanja, na osnovu člana 
51/1. 
 
ŽFK “Mladost 2015” – Podgorica: Marković Mia, Miladinović Anđela, Ajković Tijana, Spaić Iva, Savović Marija, 
Nuculović Nikolina, Mozer Nikolina, Reljić Danica, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Bojanić Viktorija, Popović Talia, Bošković Anđela, na osnovu člana 51/1. 
 
 

Sjednica održana 27.09.2023. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Tomić Strahinja, na osnovu člana 51/1. 
 
 
 



 5 

 
FK “Gorštak” – Kolašin: Mulević Đorđe, Jeknić Stefan, Tapušković Lazar, Vlahović Balša, Vlahović Filip, 
Abramović Milan, Drljević Vasilije, Rakočević Luka, Rakočević Andrija, Šćepanović Luka, Šćepanović Nikola, na 
osnovu člana 51/1.  
 
FK “Zlatna lopta” – Podgorica: Mijatović Pavle, Stojanović David, na osnovu člana 51/1.  
 
 

Sjednica održana 29.09.2023. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Crvena stijena” – Podgorica: Avdijaj Edison (FK Polet stars) na osnovu člana 51/9. 
 
FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Babić Nikola (FK Polet stars) na osnovu člana 51/9. 
 
FK “Olympico” – Golubovci: Dobrašinović Vojislav (FK Berane) na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Ekonomist” – Nikšić: Jocović Lidija, Đorojević Ana, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Delić Ivona, Radulović Anja, na osnovu člana 51/1. 
 
FK “Zlatna lopta” – Podgorica: Jovović Đorđije, Ilić Đorđe, Pavićević Igor, na osnovu člana 51/1. 
 
KMF “Nikšić” – Nikšić: Jakšić Ivan (KMF Zora) na osnovu člana 50/2. (Dokumentacija za registraciju ovog igrača 
dostavljana dana 07.08.2023.g. Usljed povećanog obima posla dokumentacija je zagubljena i nije odmah unijeta u 
sistem.) 
 
ŽFK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Žarić Jovana, Majstorović Dušica, na osnovu člana 51/1. 

 
 

Komisija za registraciju i status igrača 
                                Senad Padović, s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - JUG 
Sjednica održana 27.09.2023 godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 
“BALKAN“ (Bar): Stijović Pavle, Dervišević Kenan, Ličina Amar, Leković Kerim, Raičević Mateja, čl. 51/1. 
 
“OBILIĆ“ (Herceg Novi): Stevović Blagoje, Stevović Vukašin, Topić Sergej, Spalević Ognjen, Samardžić Vladan, 
Raspopović Jovan, Bošković Jovan, Dražović Stefan, Maksić Milovan, Petričević Sergej, Doderović Balša, Kosović 
Kristijan, Seleš Luka, Leovac Matija, Savić Anđelko, čl. 51/1. 
 
“ORJEN“ (Zelenika): Veljić Vladan,  Milošev Luka , Otašević Ognjen, Brajović Danilo, Vuković Krsto, Bakočević 
Dragan, Premović Petar, Dabović Aleksandar, Tripković Danilo, Perović Luka, 
Mrkaić Aleksa, čl 51/1. 
 
“POMORAC“ (Bijela): Kilibarda Simon, Vuković Filip, Mrkajić Uroš, Ivović Tešimir, čl. 51/1. 

 
 

Sjednica održana 28.09.2023 godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“CETINJE“ (Cetinje): Čolaković Ivan, Drašković Igor, čl. 51/1. 
 
“SLOGA“ (Radovići): Mikijelj Ivan, Tučević Miloš, Bauk Rade, čl. 51/1. 
 
“AKADEMIJA“ ( Ulcinj ): Marshiq Qazim, Ramović Mensur, Mustafoviq Denis, Adžemi Almir, Ljubanović Ensar, 
Đeković Alim, Tahirović Eldin, Hoxhiq Dion, Mustafa Jetmir, Adžemi Denis, čl. 51/1. 
 
 
FK “Polet stars” – Nikšić: Vujović Danilo, na osnovu člana 51/1., Nikčević Božidar (FK Anderba) na osnovu člana 
51/1., Međedović Rajko (OFK Nikšić) na osnovu člana 51/8. 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad: Kalezić Uroš, Kalezić Matija, Mrdak Mićo, Vemić Jovan, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Žarić Nevena, Popović Andrea, Rovčanin Iva, na osnovu člana 51/1. 
 
 
 

Sjednica održana 29.09.2023 godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“BALKAN“ (Bar): Tripinović Nikola, Beharović Mirza “Partizan“ (Bar), čl. 51/8. 
 
“ORJEN“ (Zelenika): Mićunović Vuk, Stokanović Danilo, čl. 51/1. 



 7 

 
“ARSENAL“ (Tivat): Bolu Pascal Chidi (RumUnija), čl. 50/10. Sertifikat stigao u prelaznom roku. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Čobović Amar, čl. 51/1. 
 
“AKADEMIJA“ (Ulcinj): Dabović Nehar, Marniković Pavle, čl. 51/1. 
 
“POMORAC“ (Bijela): Bijelić Luka, čl. 51/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“ARSENAL“ (Tivat) i igrač Bolu Pascal Chidi, zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 
01.08.2023 god. do 30.06.2024 godine. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Resulbegović Erdi, Llesheviq Nedin, Malusheviq Armin, Hodžić Arijan, Deda Berin, 
Vujošević Ilija, Ishmaku Benjamin, čl. 51/1. 
 
“POMORAC“ (Bijela): Ivović Tešimir, čl. 51/1. 
 
 
ŽENSKI FUDBAL 
 
ŽFK “OBILIĆ“ (Herceg Novi): Đerković Doris, Perović Mina, čl. 51/1. 
 
 

 
Komisija za registraciju i status igrača 

                                Dragan Peraš, s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - SJEVER 

Sjednica održana 28.09.2023 godine 
 

 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 
FK ''CVETEX'' /Berane/: Vojinović Anastasija, Dašić Anđela, Vujović Anđela, Vujović Sara,  Ličina Enna, Vađon 
Stela, Femić Teodora,  čl. 51/1. 
 
OFK ''DURMITOR'' /Žabljak/: Džabasan Dragana, Brašanac Mia, Stevović Ivana,  čl. 51/1. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Marković Ivan, ''Jezero'' /Plav/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 

Sjednica održana 29.09.2023. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČICA 

 
OFK ''BORAC'' /Bijelo Polje/: Smailović Ema,  Rudić Dijana, Obradović Maša, Rudić Sara, čl. 51/1. 

 
 
 
 

Komisija za registraciju i status igrača 
                                Ranko Stijović, s.r.  
 
 
 


